Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

главный специалист отдела образования  и членов его семьи
(полное наименование должности)

за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	
	Декларированный годовой доход за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Коробский Артем Геннадьевич
	687 331,18
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Гараж 

Гараж 
	781,0

29,0

48,8

25,5

30,0
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	TOYOTA

VANGUARD,

МАЗДА BONGO

	
	
	

	Супругa

	713 121,31
	Земельный участок

Земельный участок

Гараж


	781,0

48,8

30,0
	Россия
Россия
Россия
	нет
	Земельный участок

Гараж 


	29,0

25,5


	Россия
Россия



	Сын
	нет
	нет
	
	
	нет
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Гараж 

Гараж 
	781,0

29,0

48,8

25,5

30,0
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


